
 
 

Zápis z jednání školské rady (ŠR) při Gymnáziu, Praha 4, Postupická 3150 
 

Ze dne 4. 10. 2022 
 
Místo konání: Postupická 3150, Praha 4 
 
Účastni: David Petras, Ing. Jitka Zykánová, PaedDr. Ivo Pohořelý, Ing. Pavel Steinbauer, Ph.D., 
                Mgr. Veronika Denková; k jednání byla pozvána p. ředitelka Mgr. Šárka Hurtlová 
 
Omluven: Ing. Pavel Hájek 
 
 
 

Program: 

1. Schválení programu schůze 
2. Projednání a schválení Výroční zprávy školy za školní rok 2021/2022 
3. Projednání a schválení úpravy školního řádu 
4. Různé 

 

 
ad 1) 
Navržený program byl schválen hlasy všech přítomných členů ŠR. 
 
ad 2) 
Všichni členové školské rady obdrželi návrh textu výroční zprávy prostřednictvím elektronické pošty. 
Zpráva byla přijata bez připomínek poměrem hlasů:  
                      pro: 5    proti: 0    zdržel se: 0 
 
ad 3) 
Členům školské rady byla p. ředitelkou Š. Hurtlovou předložena úprava školního řádu. Úprava byla 
přijata bez připomínek poměrem hlasů:  
                      pro: 5    proti: 0    zdržel se: 0 
 
ad 4) 
P. ředitelka seznámila přítomné se stavebními úpravami, jimiž škola prošla během letních prázdnin,   
a přiblížila jim probíhající stavební řízení směřované k zateplení 3. patra budovy. 
Členové ŠR byli seznámeni s průběhem přijímacího řízení do 1. ročníků během jara 2022. 
Členové ŠR byli seznámeni s přípravou Netradičních školních dnů (jsou naplánovány na prosinec 
2022) a 40. výročí založení školy (červen 2023). 
 
 
 
Zapsal I. Pohořelý 


